
UCHWAŁA NR LVI/396/2014
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 6 listopada 2014 r.

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z siłowni zewnętrznych będących własnością Gminy Ustronie 
Morskie.

Na podstawie art. 40 ust.2 pkt.4 i art.41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                                                                                
(tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 
675; z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; z 2012r. 
poz. 567; z 2013r. poz.153) Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się regulamin korzystania z siłowni zewnętrznych na terenie gminy Ustronie Morskie 
w brzmieniu, jak w załączniku do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Grzywnowicz

Id: 336A62DC-62BA-42DD-B4B9-BCAD12FA8769. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały NR  1  

            do Uchwały Rady Gminy Nr LVI/396/2014 

 

 

REGULAMIN  
KORZYSTANIA Z SIŁOWNI ZEWNĘTRZNYCH 

 
 

 
1. Warunkiem korzystania z siłowni jest zapoznanie się  z poniższym Regulaminem i jego 

przestrzeganie. 
2. Każda osoba korzystająca pierwszy raz z urządzeń siłowni ma obowiązek zapoznać 

się z zasadami bezpiecznego korzystania z urządzenia i sposobem wykonywania ćwiczeń, 
zamieszczonym na każdym urządzeniu. 

3. Przed przystąpieniem do ćwiczeń należy sprawdzić stan techniczny urządzenia - usterki 
należy zgłaszać administratorowi siłowni – Gminnemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji, tel. 94 
35 15 095 

4. Siłownia jest ogólnie dostępna, otwarta w godzinach pracy Centrum Sportowo Rekreacyjnego 
Helios w Ustroniu Morskim.  

5. Siłownia udostępniona jest nieodpłatnie. 
6. Osoby poniżej 16 roku życia mogą korzystać z siłowni wyłącznie 

w obecności rodziców lub opiekunów. 
7. Osoby korzystające z urządzeń siłowni ćwiczą na własną odpowiedzialność. 
8. Osoby z problemami zdrowotnymi przed przystąpieniem do ćwiczeń powinny skonsultować 

się z lekarzem. 
9. Osoby naruszające porządek publiczny lub postanowienia niniejszego regulaminu będą 

usuwane z terenu siłowni, niezależnie od ewentualnego skierowania sprawy na drogę 
postępowania w sprawach o wykroczeniach. 

10. Osoby korzystające z urządzeń siłowni nie mogą być pod wpływem alkoholu, narkotyków lub 
innych środków odurzających. 

11. Na teren siłowni zabrania się wnoszenia wszelkiego rodzaju niebezpiecznych przedmiotów, 
środków odurzających i substancji psychotropowych. 

12. Na terenie siłowni obowiązuje bezwzględny zakaz spożywania napoi alkoholowych, 
jak również palenia tytoniu. 

13. Za zniszczenie lub uszkodzenie sprzętu spowodowane niezgodnym użytkowaniem 
osoba, która taką szkodę wyrządziła ponosi odpowiedzialność w pełnej wysokości szkody. 

14. Po zakończeniu ćwiczeń urządzenie, z którego korzysta osoba ćwicząca winno 
być pozostawione w należytym stanie technicznym, a jego otoczenie powinno 
być czyste. 

15. Za rzeczy wniesione na teren siłowni przez osoby ćwiczące, w tym przedmioty wartościowe, 
administrator siłowni nie odpowiada. 

16. Wszelkie skargi i wnioski należy zgłaszać do administratora siłowni – Gminny Ośrodek Sportu 
i Rekreacji, ul. Polna 3. 

 
 

Ważne numery telefonów: Urząd Gminy Ustronie Morskie 94 35 15 535, GOSiR w Ustroniu Morskim 
94 35 15 095, Komenda Policji 997, Pogotowie Ratunkowe 999, Straż Pożarna 998.  
 

 
 

Id: 336A62DC-62BA-42DD-B4B9-BCAD12FA8769. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 40 ust. 1 i 2 pkt. 4 ustawy o samorządzie gminnymRada Gminy ustala zasady i tryb

korzystania z gminnychobiektów i urządzeń użyteczności publicznej. Siłownie zewnętrzne zlokalizowanena

terenie gminy, stanowią takie właśnie obiekty użyteczności publicznej, a wprowadzeniewyżej wymienionego

regulaminu ma na celu ustalenie zasad właściwego korzystania z obiektów,a co za tym idzie, zapewnienia

bezpieczeństwa ich użytkownikom.Uchwalenie regulaminu nałoży na osoby korzystające z siłowni

zewnętrznychobowiązek stosowania określonych norm i zasad zachowania.

Podjęcie zatem uchwały jest niezbędnew celu prawidłowego funkcjonowania obiektów.

Id: 336A62DC-62BA-42DD-B4B9-BCAD12FA8769. Podpisany Strona 3




